
                  

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                   ２０２０年４月２８日 

東 北 放 送 株 式 会 社  
〒982-0831           
仙台市太白区八木山香澄町 26番 1号 

 

 

 

 
 
 
 

東北放送株式会社（本社:仙台市太白区、代表取締役社長:一力敦彦）では、毎年 7月に仙台市・

勾当台公園および被災地会場で開催し、例年 10万人を超える皆様にご来場いただいている「震災 

復興支援イベント ｔｂｃ夏まつり」について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止する

観点から、今年は開催を中止することを決定しましたのでお知らせいたします。 

 

全国的に感染が拡大の一途にある現況を考慮し、主催者として「宮城県民の皆様、そして全国

からお越しになる皆様にとって、何の心配も無く安心して楽しめるイベント」を運営することは

極めて困難な状況にあると判断し、中止決定に至ったものです。毎年楽しみにしてご来場頂く  

皆様には、心よりお詫び申し上げます。また、例年ご協力いただいている関係の皆様にも多大な

るご迷惑をお掛け致します。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞               

東北放送株式会社 TEL 022-229-1111(代) 

総務局総務部 吉田信也 

「ｔｂｃ夏まつり」の開催中止について 


